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حمایت از مظلومین یک اصل برای جامعه بشریت است

یک نماینده مجلس خبرگان رهبری با تاکید بر لزوم حمایت همه جانبه جامعه جهانی از مردم غزه و فلسطین گفت:

جوامع جهانی باید از مظلومان حمایتهای مالی، سیاسی و اجتماعی و در اقتضای شرایط حمایت عملی کنند.

یک نماینده مجلس خبرگان رهبری با تاکید بر لزوم حمایت همه جانبه جامعه جهانی از مردم غزه و فلسطین گفت: جوامع
جهانی باید از مظلومان حمایتهای مالی، سیاسی و اجتماعی و در اقتضای شرایط حمایت عملی کنند.

آیتالله هاشم هاشم زاده هریسی در گفتوگو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، با تاکید بر لزوم همه جانبه جوامع
جهانی از مظلومان به ویژه مردم مظلوم غزه تصریح کرد: همه مردم جهان چه مسلمان و چه غیرمسلمان وظیفه دارند که هرکجا

که شاهد ظلم ظالم یا مظلومیت بودند، در جهت حمایت از عدالت و حقوق مظلومین علیه ظالم برخیزند و قیام کنند.
وی با بیان اینکه مردم جهان باید در مقابل هرگونه آزار و اذیت که علیه مظلومین انجام میشود حداقل اعتراض کنند و عدم
رضایت خود را از این موضوع اعلام نمایند خاطرنشان کرد: حمایت از مظلومین نه تنها مسئلهای شرعی و دینی برای مسلمانان
است بلکه وظیفهای انسانی برای همه آحاد مردم دنیا به شمار میآید چرا که نفع این حمایت نیز به خود جامعه بشریت
میرسد. زیرا چنانچه امروز از مظلومیت مظلومی حمایت نکند و علیه ظالم به پانخیزد. فردا روز خودش مورد ظلم واقع می

شود.
این عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به حملات اخیر رژیم غاصب صهیونیستی علیه مردم غزه اظهار کرد: امروز وظیفه
مسلمانان جهان در مقابل سایر مردم وظیفهای دوچندان است چرا که امروز فردی که مورد ظلم واقع شده است فردی مسلمان

است. و همانطور که در اسلام نیز تاکید بسیار شده است مسلمان باید در مقابل ظلم در هر جای دنیا برخیزد و مقابله کند.
هاشم زاده هریسی اضافه کرد: امام علی (ع) نیز در آخرین لحظات عمر خود خطاب به فرزندانشان فرمودند «هر کجا که ظالمی

دیدید با آن دشمنی کنید و از مظلومان حمایت کنید.»
وی با تاکید بر اینکه در اسلام حرکت علیه ظالم و حمایت از مظلوم یک اصل به شمار می آید به بیانات اخیر مقام معظم رهبری
اشاره کرد و گفت: مقام معظم رهبری در خطبههای نماز عید سعید فطر امسال نیز بر این اصل انسانی و بشری اشاره و بر لزوم

حمایت همهجانبه جامعه جهانی به ویژه جامعه اسلام از مردم مظلوم غزه و فلسطین تاکید کردند.
این نماینده خبرگان رهبری در ادامه با بیان اینکه حمایت از مظلوم میتواند در قالب حمایتهای سیاسی، اجتماعی وحتی
عملی باشد گفت: حمایت مالی و سیاسی و اجتماعی از مظلومین در همه شرایط باید صورت بگیرد و چنان چه شرایط داخلی و

بین المللی نیز اقتضا کند حتی حمایت عملی نیز باید مورد توجه و نظر قرار بگیرد.
وی با بیان اینکه در حمایت سیاسی، مظلومیت مظلوم و همچنین ظلم ظالم به جهانیان اعلام می شود گفت: وظیفه جامعه
بشری است که از مظلومان حمایتهای مالی و سیاسی داشته باشند. چرا که در این نوع حمایتها دیگر کسی نمیتواند مدعی

شود که دخالتی صورت گرفته است.
هاشم زاده هریسی همچنین با اشاره به برخورد دوگانه جامعه جهانی در مقابل ظلمهای اخیر رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه
تصریح کرد: این گونه برخورد در شان جامعه جهانی و جوامع انسانی که مدعی هستند از انسانها و نوع بشر تشکیل شدهاند

نیست. این جوامع ادعا میکنند که از انسانهایی تشکیل شدهاند که علم دارند و مدیریت جهان را عهدهدار هستند.
این نماینده مجلس خبرگان رهبری با اشاره به حمایتهای جامعه جهانی از اقدامات وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی
خاطرنشان کرد: این جوامع نمیدانند که ناخواسته در دنیا به ویژه نزد انسانهای عالم، دانشمند و آگاه مورد نفرت قرار میگیرند

و با این گونه اقدامات خود رنجش و آزرده خاطری آنان را فراهم میآورند.
وی با تاکید بر اینکه این جوامع را نمیتوان جوامعی انسانی خواند اظهار کرد: امروز جوامعی را که به حمایت از اقدامات
وحشیانه رژیم صهیونیستی میپردازند نمیتوان جوامع بشری خواند بلکه باید آنها را ابزارهای سیاسی به شمار آورد چرا که

این افراد عقل و وجدان خود را کنار گذاشته اند و منافع سیاسی خود را مورد توجه قرار دادهاند.
هاشم زاده هریسی با بیان اینکه منفعتگرایی عاملی برای بیحیثیتی جوامع بشری امروز شده است گفت: منفعت گرایی باعث

شده است که بشریت امروز به ننگ و عار دچار شود و به عنوان ابزاری برای فرمان پذیری تبدیل شود.
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